АРХИВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ ПРАВИТЕЛЬСТВА ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
(Архивное управление Правительства ЧР)

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН ПРАВИТЕЛЬСТВОН АРХИВИЙН УРХАЛЛА

 (НР Правительствон архивийн урхалла)

П Р И К А З

03.04.2020 № 29

г. Грозный

об установлении численности сотрудников, необходимых для
обеспечения функционирования Архивного управления Правительства
Чеченской Республики, а также порядка организации работы в период
действия соответствующих ограничений

В целях исполнения указа Главы Чеченской Республики от 26 марта 2020

года № 60 «О мерах по реализации Указа Президента Российской Федерации

от 25 марта 2020 года № 206 «Об объявлении в Российской Федерации

нерабочих дней», п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить из общего числа сотрудников Архивного управления

Правительства Чеченской Республики (далее – Управления) в количестве 42

человека численность сотрудников необходимых для обеспечения

функционирования в количестве 9 человек согласно Приложению № 1 на

период действия соответствующих ограничений.

2. Сотрудники Управления, указанные в Приложении № 1, работают

ежедневно с 9.00 до 18.00 с понедельника по пятницу включительно.

3. Опубликовать настоящий приказ на официальном сайте Управления:

http://www.arhiv-chr.ru.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

5. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания

Начальник  Ш.К. Айдамиров